ПРОТОКОЛ № 129
Засідання постійної комісії з питань планування бюджету, фінансів, цінової політики та інвестицій

(відбулося спільно з постійною комісією ради з питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту та зв’язку, будівельних інвестицій).

Від 16.04.2025 року
Присутні: Роман  Бейзик – голова комісії,
член комісії: Михайло Задорожний, Ірина Головацька, Оксана Савран, Роман Курчик, Олег Пилипців

Відсутні: Світлана Маменька. 

Запрошені: Владислав Мазур – директор КП “Снятинський господарˮ.

Порядок денний:

1. Про внесення змін до бюджету Дрогобицької міської територіальної громади на 2025 рік.
2. Про затвердження Програми «Внески до статутного капіталу КП «Снятинський Господар» ДМР у 2025 році».
3. Розгляд звернення КП “Дрогобицька лазня”.
4. Розгляд службової записки фінансового управління ДМР.

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного.
Доповідач: Роман Бейзик – голова комісії.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний 
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Ірина Головацька - за 
			   Оксана Савран - за
   Олег Пилипців - за

1. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджету Дрогобицької міської територіальної громади на 2025 рік.
Доповідач: Оксана Савран - начальник фінансового управління.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Ірина Головацька - за 
			   Оксана Савран - за
   Олег Пилипців - за

2. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми «Внески до статутного капіталу КП «Снятинський Господар» ДМР у 2025 році.
Доповідач: Роман Бейзик – голова постійної комісії.
Велося обговорення.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Ірина Головацька - за 
			   Оксана Савран - за
   Олег Пилипців - за

3. СЛУХАЛИ: Звернення КП “Дрогобицька лазня”
Доповідач: Роман Бейзик - проінформував, що КП “Дрогобицька лазня” звернулась з проханням виділення фінансової підтримки у сумі 300 тис. грн. для покриття наявної заборгованості.
Велося обговорення.
Оксана Савран - виступила із зауваженням, підкресливши, що згідно з чинним законодавством  КП “Дрогобицька лазня” зобов’язане подати на розгляд економічно обґрунтований тариф. Управління інвестицій та економічного розвитку після перевірки подає на розгляд Виконавчого комітету. У разі неприйняття Виконавчим комітетом економічно обґрунтованих тарифів, готується рішення про надання фінансової підтримку на компенсацію різниці в тарифах. 
ВИРІШИЛИ: Підтримати зауваження О.Савран.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Ірина Головацька - за 
			   Оксана Савран - за
   Олег Пилипців - за

4. СЛУХАЛИ: Службову записку фінансового управління ДМР від 08.04.2025 р. № 90.
Доповідач: Оксана Савран - начальник фінансового управління – ознайомила депутатів зі службовою запискою щодо звернення Львівської філії Концерну РРТ на отримання пільги зі сплати земельного податку. 
Велося обговорення.
Михайло Задорожний – запропонував звернутися до Львівській філії Концерну РРТ з проханням надати інформацію щодо річної суми надходжень у 2024 році від розміщення на об’єкті Концерну РРТ з кадастровим номером 4621282100:01:004:0081, радіо- та телекомунікаційного обладнання сторонніх операторів ринку радіо- та телекомунікацій в розрізі  орендарів та замовників послуг. На основі отриманої інформації прийняти остаточне рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати пропозицію М.Задорожного
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     Голова комісії               		                                    Роман БЕЙЗИК
